Aquisição de materiais de higiene e limpeza por Sistema de Registro de Preço 
(SRP), a fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de Cariacica, de 
acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital e seus 
anexos.  

Lote Único: R$ 50.399,60 (cinquenta mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta 
centavos) 

Cariacica, 16 de janeiro de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica